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ZABAK krople do oczu 0,25mg/ml 5 ml
 

Cena: 31,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,25 mg/ml

Opakowanie 5 ml (butelka)

Postać krop.do oczu, roztwór

Producent LABORATOIRES THEA

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Ketotifenum

Opis produktu
 

Opis 
  
   

  Dlaczego Zabak®? Jak działa Zabak®? Jak stosować Zabak®? Szczegóły produktu  

  
  
  

Dlaczego Zabak®?

 

  
  
  
   

  

Można stosować u dzieci w wieku powyżej 3 lat
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Bezpieczny dla kobiet karmiących

 

  
   

  

Bezpieczna formuła bez konserwantów

 

  
   

  

Tylko jedna kropla rano i wieczorem

 

 

  
  
  

Opatentowany system ABAK®:

STERYLNOŚĆ - zaawansowany system mikrofiltrów. Krople po otwarciu mogą być używane przez 3 miesiące

MIĘKKA I WYGODNA BUTELKA - wystarczy ścisnąć

PRECYZYJNE DAWKOWANIE - skalibrowana wielkość kropli

Butelka zawiera 150 kropli

   

 

  
  
  

Jak działa Zabak®?
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Leczy objawy sezonowego alergicznego zapalenia spojówek

 

  
   

  

Łagodzi dolegliwości oraz skutecznie kontroluje objawy alergii oczu przez cały sezon

 

  
   

  

Łagodzi dolegliwości, pojawiające się natychmiast po kontakcie z alergenem:

•  intensywne swędzenie obu oczu •  zaczerwienienie •  obrzęk •  nadmierne łzawienie •  obrzęk spojówek •  wrażliwość na światło

 

 

  
  
   

   

  

Jak stosować Zabak®?

  
  
  

DAWKOWANIE

Plik wygenerowano: 22-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
http://www.aptusshop.pl/


 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 

   

  

2x1 kropla (rano i wieczorem)

 

  
  

PO OTWARCIU

   

  

3 miesiące ważności

 

  
  

PACJENT

   

  

> 3. roku życia

 

 

  
  

   UWAGA   

Przed pierwszym zastosowaniem należy usunąć 5 pierwszych kropli
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Szczegóły produktu

 

  
  Skład Wskazania Ważne informacje Stosowanie 
  

Substancją czynną leku jest: ketotifen 0,25 mg/ml (w postaci ketotifenu wodorofumaranu 0,345 mg/ml). - Pozostałe składniki to: glicerol,
sodu wodorotlenek (do ustalenia pH), woda do wstrzykiwań.  

  

ZABAK jest stosowany do leczenia objawów sezonowego alergicznego zapalenia spojówek.

  

Informacje ważne przed zastosowaniem leku ZABAK    

Kiedy nie stosować leku ZABAK - jeśli pacjent ma uczulenie (nadwrażliwość) na ketotifen (substancja czynna) lub którykolwiek z
pozostałych składników tego leku.  

Lek ZABAK a inne leki W przypadku konieczności zastosowania innego leku do oczu jednocześnie z lekiem ZABAK należy odczekać co
najmniej 5 minut pomiędzy kolejnymi wkropleniami.    

Jeśli po upływie 7 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.

  

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Dawkowanie Dorośli, osoby w podeszłym wieku, dzieci w wieku powyżej 3 lat
Zalecana dawka to 1 kropla do chorego oka lub oczu dwa razy na dobę (rano i wieczorem). Sposób podawania Nie wstrzykiwać, nie
połykać. Lek jest przeznaczony do podawania do oka (podanie do oka). Sposób użycia Przed zastosowaniem produktu dokładnie umyć
ręce. Aby uniknąć zakażenia kropli, nie wolno dotykać oka, powiek lub innych powierzchni końcówką zakraplacza. Wpuścić 1 kroplę do
oka (oczu) patrząc w górę i lekko odciągając w dół dolną powiekę. Zamknąć powiekę i delikatnie ucisnąć wewnętrzny kącik oka palcem
wskazującym przez 1-2 minuty. Pomoże to zapobiec rozprzestrzenianiu się leku w całym organizmie. Po użyciu zamknąć butelkę.  

 

  
  
  

Zabak®, 0,25 mg/ml, krople do oczu, roztwór. 1 ml zawiera 0,345 mg wodorofumaranu ketotifenu, co odpowiada 0,25 mg ketotifenu.
Roztwór kalrowny, bezbarwny do lekko brązowo-żółtego. Wskazania do stosowania: Objawowe leczenie sezonowego alergicznego
zapalenia spojówek. Podmiot odpowiedzialny: LABORATORIES THEA 12, rue Louis Blériot 63017 CLERMONTFERRAND CEDEX 2
FRANCJA. Przedstawiciel podmiotu odpowiedzialnego: Thea Polska Sp. z o.o., ul. Cicha 7, 00-353 Warszawa.
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ZAB_2023_03_0043

 

  
  

  To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W
przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.  

 

  
  
  

Sprawdź również
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WskazaniaLek Zabak 0,25 mg/ml w postaci kropli do oczu wskazany jest do stosowania celem leczenia objawego sezonowego
alergicznego zapalenia spojówek. Lek dostępny bez recepty. Przeznaczony dla osób dorosłych, młodzieży oraz dzieci powyżej 3. roku
życia.DziałanieKrople do oczu Zabak zawierają ketotifen. Jest to organiczny związek chemiczny, lek przeciwhistaminowy I generacji,
antagonista receptora H1. Środek przeciwalergiczny wykazujący wielokierunkowy mechanizm działania. Lek ZABAK może być
stosowany w okresie karmienia piersią. Jest wolny od konserwantów i występuje w wygodnej i bezpiecznej butelce ABAK.Sposób
użyciaDorośli, osoby w podeszłym wieku, dzieci w wieku powyżej 3 lat: 1 kropla do chorego oka lub oczu dwa razy na dobę (rano i
wieczorem).Przed pierwszym zastosowaniem należy usunąć 5 pierwszych kropli.Przy każdym zastosowaniu produktu:Dokładnie umyj
ręce.Aby uniknąć zakażenia kropli, nie dotykaj oka, powiek lub innych powierzchni końcówką zakraplacza.Wpuścić 1 kroplę do oka (oczu)
patrząc w górę i lekko odciągając w dół dolną powiekę. Zamknij powiekę i delikatnie uciśnij wewnętrzny kącik oka palcem wskazującym
przez 1-2 minuty. Pomoże to zapobiec rozprzestrzenianiu się leku w całym organizmie.Po użyciu zamknij butelkę.Zużyj w ciągu 3
miesięcy od pierwszego otwarcia.WażneLeku Zabak nie należy stosować jeśli pacjent ma uczulenie (nadwrażliwość) na ketotifen
(substancja czynna) lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.W przypadku konieczności zastosowania innego leku do oczu
jednocześnie z lekiem Zabak należy odczekać co najmniej 5 minut pomiędzy kolejnymi wkropleniami.Gdy pacjentka jest w ciąży,
przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, przed zastosowaniem leku powinna poradzić się lekarza lub
farmaceuty.Zabak należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.Nie stosować po upływie terminu ważności
zamieszczonego na pudełku i butelce po: EXP.Składsubstancja czynna: ketotifen 0,25 mg/ml (w postaci ketotifenu wodorofumaranu
0,345 mg/ml), pozostałe składniki: glicerol, sodu wodorotlenek (do ustalenia pH), woda do wstrzykiwań
 

Galeria
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